
 
 

1 
 

 
 
Decreto del Direttore  

Il Direttore del Dipartimento Ingegneria e Architettura 

PRESO ATTO dello Statuto e del Regolamento Generale di Ateneo; 
 
VISTO il Codice Etico di Ateneo; 
 
VISTA la delibera n.19/2019/38 della seduta del Consiglio di Dipartimento del 14 novembre 2019 con la quale 
è stato istituito n.1 Premio di Laurea alla memoria di “Roberto Allodi” per l’anno accademico 2018/2019 per 
i laureati dell’a.a. 2017/2018. 
 
VISTO il Bando pubblicato in data 20 novembre 2019 sul sito del Dipartimento di Ingegneria e Architettura, 
con scadenza il 20 dicembre 2019;  
 
VISTO il Decreto n°892 del 2019 del 2/12/2019 con cui si è provveduto all’integrazione dei requisiti richiesti 
al fine dell’attribuzione del premio e alla proroga del termine di scadenza della presentazione delle domande 
fissandone il termine in data 20 gennaio 2020; 
 
CONSIDERATO che alla data odierna è pervenuto un numero esiguo di domande e ravvista la necessità di 

favorire una più ampia partecipazione dei soggetti interessati 

 

DECRETA 

 
di prorogare al 4 febbraio 2020  il termine  per la presentazione delle domande di candidatura al Bando 
relativo al Premio di Laurea “Roberto Allodi” ferme restando tutte le altre disposizioni contenute nel Bando 
stesso. 
 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento/Centro nella sua prossima seduta utile. 

 

                                                                  IL DIRETTORE DIPARTIMENTO  
                                                              DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA 
                                                                 Prof. Antonio Montepara 
 
 
 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi degli 

articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 




		2020-01-20T15:39:49+0100
	IT
	Antonio Montepara




